
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693)zarządzam, co następuje:W Uchwale Nr 
XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XLIII/313/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 67/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 69/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XLV/329/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 77.514.989,53zł, z tego bieżące w wysokości 
73.807.390,53zł. i majątkowe w wysokości 3.707.599,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 77.515.399,53zł, z tego bieżące w wysokości 73.807.800,53zł. i majątkowe w wysokości 
3.707.599,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 87.756.960,91zł, z tego bieżące w wysokości 
72.591.641,91zł. i majątkowe w wysokości 15.165.319zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
87.757.370,91zł, z tego bieżące w wysokości 72.592.051,91zł. i majątkowe w wysokości 15.165.319zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 410,00

0,00 0,00

85504 0,00 410,00

0,00 0,00

0,00 410,00

razem: 0,00 410,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 410,00

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 531 739,00

Ogółem: 77 514 989,53

4 399 257,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny 878 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

860 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 518,76

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzina 21 496 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

21 497 022,00

0,00

878 767,00

0,00

860 570,00

bieżące 73 807 390,53 73 807 800,53

867 518,76

majątkowe

majątkowe 3 707 599,00 3 707 599,00

3 531 739,00

77 515 399,53

4 399 257,76

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2018 r.

Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 27675887,5 24660835,47 18594859 6065976,47 1582283,84 824546 608222,19 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -31204,15 -19604,15 -19000 -604,15 0 -11600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31204,15 31204,15 19000 12204,15 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27675887,5 24672435,47 18594859 6077576,47 1582283,84 812946 608222,19 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 12964488,29 11866522 9982604 1883918 190300 470350 437316,29 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12976388,29 11878422 9982604 1895818 190300 470350 437316,29 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 555171 555171 0 555171 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 554971 554971 0 554971 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 161554 161554 0 161554 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171054 171054 0 171054 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35700 35700 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3783440,9 3445235 2864265 580970 0 167300 170905,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30900 -19300 -19000 -300 0 -11600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3752540,9 3425935 2845265 580670 0 155700 170905,9 0 0 0 0 0

przed zmianą 167300 0 0 0 0 167300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11600 0 0 0 0 -11600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155700 0 0 0 0 155700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2151657 2151657 2151657 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2132657 2132657 2132657 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1534851 1534851 821745 713106 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1553851 1553851 840745 713106 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 636500 636500 636500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 655500 655500 655500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79428 79428 7352 72076 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -104,15 -104,15 0 -104,15 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104,15 104,15 0 104,15 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79428 79428 7352 72076 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3319 3319 0 3319 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -104,15 -104,15 0 -104,15 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3214,85 3214,85 0 3214,85 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104,15 104,15 0 104,15 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4404,15 4404,15 0 4404,15 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21865474 1059384 857132 202252 141600 20664490 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3970 -3970 -2584 -1386 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4380 2810 751 2059 0 1570 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21865884 1058224 855299 202925 141600 20666060 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14343866 227948 156161 71787 0 14115918 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2810 -2810 -1656 -1154 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2810 2810 751 2059 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14343866 227948 155256 72692 0 14115918 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118452 118452 118452 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1656 -1656 -1656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116796 116796 116796 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22230 22230 22230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenie wychowawcze

Składki na ubezpieczenia
społeczne

80110

3020

4010

4280 Zakup usług zdrowotnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Nazwa

4

Plan Wydatki 
bieżące

5

636500

0

19000

655500

79428

-104,15

104,15

79428

Dział Rozdział

80195

§

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

3319

3214,85

-104,15

0

4300

0

104,15

4404,15

21865474

-3970

4380

21865884

14343866

-2810

2810

14343866

118452

-1656

0

116796

22230

855

85501

4010

4110

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

Z tego

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

PlanNazwa

4 5

28315887,5

-31204,15

31204,15

28315887,5

13604488,29

-200

12100

13616388,29

555171

-200

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9300

554971

0

500

9800

161554

0

9500

171054

33600

0

2100

35700

3783440,9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

801

80101

4210

4280

4300

4430

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-30900

0

3752540,9

167300

-11600

0

155700

2151657

-19000

0

2132657

2300

-300

0

2000

0

0

0

0

0

0

1534851

19000

1553851

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i

objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2018 r.

Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22580 22580 22580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3109 3109 3109 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3159 3159 3159 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4383 4383 0 4383 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4391 4391 0 4391 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3306 3306 3306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 351 351 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3657 3657 3657 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4520 4520 0 4520 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19962 19962 0 19962 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 531 531 0 531 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20493 20493 0 20493 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -954 -954 0 -954 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46 46 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 941429 110189 96829 13360 0 831240 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1160 -1160 -928 -232 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1570 0 0 0 0 1570 0 0 0 0 0 0

po zmianach 941839 109029 95901 13128 0 832810 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 830840 0 0 0 0 830840 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1570 0 0 0 0 1570 0 0 0 0 0 0

po zmianach 832410 0 0 0 0 832410 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69197 69197 69197 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -774 -774 -774 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68423 68423 68423 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12245 12245 12245 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -136 -136 -136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12109 12109 12109 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1720 1720 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18 -18 -18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1702 1702 1702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2558 2558 0 2558 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -232 -232 0 -232 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2326 2326 0 2326 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72591641,91 44315960,07 27003362,29 17312597,78 2781533,84 23238446,24 885861,76 0 1369840 15165319 15165319 0

zmniejszenie -35174,15 -23574,15 -21584 -1990,15 0 -11600 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35584,15 34014,15 19751 14263,15 0 1570 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72592051,91 44326400,07 27001529,29 17324870,78 2781533,84 23228416,24 885861,76 0 1369840 15165319 15165319 0

0

0

0

0

0

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

0

0

0

Z tego

0

0

0

0

6714462

0

0

6714462

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dział

1720

12109

-18

0

1702

2558

-232

0

2326

Wydatki razem:

87756960,91

-35174,15

35584,15

87757370,91

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

0

350

22580

3109

0

50

3159

4383

0

Rozdział

85504

4410

§

4280

4300

3110

4010

4110

4120

4300

8

4391

3306

0

351

3657

3000

0

1520

4520

4110

4120

4140

4170

4260

Zakup usług zdrowotnych

Nazwa

4

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Wydatki 
bieżące

Plan

5

200

-200

0

0

19962

0

531

20493

1000

-954

0

46

941429

-1160

1570

941839

830840

0

1570

832410

69197

-774

0

68423

12245

-136

0

0 0

0

0

0

0

0

0

Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 650 437,00 0,00

01010 3 650 437,00 0,00

6050 1 650 425,00 0,00

20 000,00 - 920,00

245 570,00 920,00

15 165 319,00 0,00Razem 15 165 319,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 650 437,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 650 437,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 425,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowości Silno 19 080,00

Rozbudowa wodociągu Brzozówka - Głogowo wraz z
pompownią wody

246 490,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2018 r.

Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 436 415,00 410,00 21 436 825,00

85504 Wspieranie rodziny 860 160,00 410,00 860 570,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

860 160,00 410,00 860 570,00

22 523 861,69 410,00 22 524 271,69Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2018 r.

Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 1



Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 436 415,00 410,00 21 436 825,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 329 866,00 0,00 14 329 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 452,00 - 1 656,00 116 796,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 230,00 350,00 22 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 109,00 50,00 3 159,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 383,00 8,00 4 391,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 306,00 351,00 3 657,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 520,00 4 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 962,00 531,00 20 493,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 954,00 46,00

85504 Wspieranie rodziny 860 160,00 410,00 860 570,00

3110 Świadczenia społeczne 830 840,00 1 570,00 832 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 167,00 - 774,00 16 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 415,00 - 136,00 3 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 480,00 - 18,00 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 558,00 - 232,00 2 326,00

22 523 861,69 410,00 22 524 271,69Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 77/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2018 r.

Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 1



Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.67.2018
z dnia 5 listopada 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85504 §
2010 o kwotę 410zł. przeznaczonych na realizację zadań w ramach Programu „Dobry Sart” zgodnie
z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu
„Dobry Start”.

2.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
realizowanego przez Zespół Szkół w Brzozówce programu „Niepodległa”.

3.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków majątkowych w wysokości 920zł. w ramach rozdziału 01010 §
6050 pomiędzy następującymi zadaniami: z inwestycji Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Silno
na zadanie Rozbudowa wodociągu Brzozówka – Głogowo wraz z pompownią wody.

4.Zgodnie z wnioskami Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrowie oraz Dyrektora
Zespołu Szkół w Obrowie dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w poszczególnych podziałkach
klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 73E564A5-021A-46B6-91AE-BF512AAFF424. Podpisany Strona 1




